Edital 001.1/2024

A presidente da Comissão Especial do Edital 01/2024 torna público a alteração do item
7.1, etapa 02 do referido edital, ficando prazo final para a entrega dos projetos e os
devidos  documentos  até  às  12h  do  dia  06  de  maio  do  corrente  ano  na  sala  do
COMDICA, na Casa dos Conselhos (rua três de Maio, 1060, Centro, Pelotas). Sendo o
que tínhamos.

Pelotas, 19 de março de 2024.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE